UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 234 /PGD&ĐT

V/việc điều chỉnh thời gian tổ chức HKPĐ đợt 2 - Năm 2015

Phong Điền, ngày 17  tháng 9  năm 2015

  Kính gửi: Cụm trưởng CM, Hiệu trưởng các trường THCS và các trường Tiểu học có liên quan.

Căn cứ Điều lệ HKPĐ huyện Phong Điền năm 2015; Căn cứ vào kế hoạch 101/PGD&ĐT ngày 06 tháng 04 năm 2015, Phòng GD & ĐT Phong Điền điều chỉnh các nội dung thi đấu HKPĐ đợt 2 như sau:

           1. Thời gian và địa điểm tổ chức:

           a) Đăng ký và nộp hồ sơ Đợt 2: Từ 08h00 đến 15h00 ngày 29/9/2015 tại Phòng GD & ĐT Phong Điền (quá thời hạn đăng ký và nộp hồ sơ coi như đơn vị đó không tham gia).

 b) Họp Trưởng đoàn và bốc thăm thi đấu các nội dung: Gồm giáo viên phụ trách HĐNG và chuyên môn của 03 cụm vào lúc 7h30 ngày 30/9/2015 tại trường THCS Nguyễn Duy.
c) Họp Ban Trọng tài: Vào lúc 8h30 ngày 30/9/2015 tại trường THCS Nguyễn Duy (có danh sách kèm theo ).

          d)  Khai mạc và thi đấu đợt 2: Vào lúc 07h00 ngày 07/10/2015 tại Nhà thi đấu đa năng huyện Phong Điền (01 ngày).

2. Nội dung tổ chức thi đấu tại huyện:

a) Cờ vua THCS: Mỗi cụm lựa chọn 02 VĐV nam, 02 VĐV nữ thi đấu tại huyện.

- Thể thức thi đấu: Bốc thăm thi đấu vòng 01 loại trực tiếp, vòng 02 đánh vòng tròn xếp nhất, nhì, ba

           b) Bóng bàn THCS: Mỗi cụm tham gia với 03 nội dung: đơn nam, đơn nữ, đôi nam nữ.

           - Thể thức thi đấu: Bốc thăm thi đấu vòng tròn, tính điểm theo luật.
           c) Cầu lông THCS: Mỗi cụm tham gia thi đấu với 03 nội dung: đơn nam, đơn nữ, đôi nam nữ.
- Thể thức thi đấu: Bốc thăm thi đấu vòng tròn, tính điểm theo luật.
           d) Đá cầu THCS: Mỗi cụm tham gia thi đấu với 03 nội dung: đơn nam, đơn nữ, đôi nam nữ.

           - Thể thức thi đấu: Bốc thăm thi đấu vòng tròn, tính điểm theo luật.
         * Lưu ý:

- Mỗi vận động viên được tham gia tối đa 02 nội dung, bắt buộc có 02 phiếu thi đấu và gửi danh sách về Phòng qua địa chỉ email: lengockhuong82@gmail.com trước ngày 25/9/2015.( theo mẫu được tập huấn)
  - Để đảm bảo chất lượng các nội dung thi đấu HKPĐ huyện đợt 2, đề nghị các cụm tổ chức tuyển chọn các vận động viên phù hợp tùy theo điều kiện thực tế để đăng ký với BTC.

Nhận được Công văn này, Phòng GD&ĐT đề nghị Cụm trưởng CM, Hiệu trưởng các trường có giáo viên, vận động viên tham gia thực hiện đầy đủ các nội dung trên ./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Phòng;

- Lưu VT.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Quang Thận

Danh sách Ban trọng tài HKPĐ huyện đợt 2, năm 2015

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ và đơn vị
	Công tác đư​ợc giao

	1
	Ông Lê Hoàng Xuân
	GV TH Trần Quốc Toản
	Trưởng Ban
P. trách Bóng bàn,CV

	2
	Ông Hồ Văn Thăng
	GV THCS Nguyễn Duy
	P. trách Cầu lông

	3
	Nguyễn Văn Bình
	GV THCS P. Hiền
	P. trách Đá cầu

	4
	Lê Văn Đạt
	GV TH Hương Lâm
	P. trách Cờ vua

	5
	Nguyễn Hữu Bằng
	GV TH Vĩnh Hòa
	Bóng bàn

	6
	Nguyễn Văn Kỳ
	GV THCS Phú Thạnh
	Cầu lông

	7
	Lê Văn Tiếng
	GV THCS Phong Sơn
	Đá cầu

	8
	Hồ Phi Long
	GV TH Đ. Nam Sơn
	Đá cầu

	9
	Cao Hữu Hải
	GV TH Điền Hải
	Đá cầu

	10
	Phan Văn Hoan
	GV TH Điền Hương
	Đá cầu

	11
	Lê Thị Quy
	GV TH P. Chương II
	Cầu lông

	12
	Hồ Phước Thuật
	GV TH Điền Môn
	Cầu lông

	13
	Hồ Long Thành
	GV TH Phong Xuân
	Cầu lông

	14
	Phan Xuân Sang
	GV TH Hòa Mỹ
	Bóng bàn

	15
	Bùi Quang Hoàng Hải
	GV TH Ưu Điềm
	Cờ vua

	16
	Nguyễn Đình Bảo Trấn
	GV TH P. Chương I
	Cờ vua

	17
	Nguyễn Thị Mỹ Hương
	GV THCS Điền Hòa
	Cờ vua

(Danh sách gồm 17 giáo viên tham gia Ban Trọng tài)